РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ

НОВОЗЫБКОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ   СОВЕТА

От 03.10.2024   № 7-15

           г.Новозыбков

О прекращении полномочий

Председателя Контрольно-счетной

палаты Новозыбковского городского

округа

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации»,  Федеральным законом от 07.02.2011 №6-ФЗ «Об общих

принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов

субъектов Российской Федерации и муниципальных образований», Уставом

Новозыбковского городского округа Брянской области, Положением «О

контрольно-счетной палате Новозыбковского городского округа», принятым

решением Новозыбковского городского Совета народных депутатов от

29.09.2021 № 6-326, решением Совета от 29.09.2021 №6-329 «О назначении

на муниципальную должность Председателя Контрольно-счетной палаты

Новозыбковского городского округа», Новозыбковский городской Совет

народных депутатов

Р Е Ш И Л:

1. Освободить Лаптеву Веру Алексеевну от муниципальной должности

Председателя Контрольно-счетной палаты Новозыбковского городского

округа в связи с истечением срока полномочий 03.10.2024 года.

2. Решение вступает в силу с момента принятия.

Глава Новозыбковского

городского округа                                                                          А.В.Щипакин